
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/176/2022 

RADY POWIATU MILICKIEGO 

z dnia 15 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu Milickiego w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek 

tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowisko 

kierownicze oraz w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych 

nauczycieli, tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin poszczególnych zajęć, obowiązujących 

w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Milicki 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2022 r. 

poz. 1526 z późn. zm.), art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) oraz art. 29 ustawy z dnia 12 maja 2022 r. 

o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1116), Rada Powiatu 

Milickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Powiatu Milickiego nr XI/67/2019 z dnia 5 lipca 2019 r. w sprawie zasad udzielania 

i rozmiaru zniżek tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono 

stanowisko kierownicze oraz w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

niektórych nauczycieli, tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin poszczególnych zajęć, obowiązujących 

w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Milicki,  

§ 9 Tabela Lp. 1  

„Psycholodzy, pedagodzy, logopedzi, doradcy zwodowi, terapeuci pedagogiczni z wyjątkiem nauczycieli 

zatrudnionych w poradniach psychologiczno-pedagogicznych – Tygodniowy wymiar godzin zajęć 22”  

otrzymuje nowe brzmienie:  

„Pedagodzy, pedagodzy specjalni, psycholodzy, logopedzi, doradcy zawodowi, terapeuci pedagogiczni 

z wyjątkiem nauczycieli zatrudnionych w poradniach psychologiczno-pedagogicznych – Tygodniowy 

wymiar godzin zajęć – 22”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Milickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Milickiego: 

Krzysztof Osmelak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 września 2022 r.

Poz. 4504


		2022-09-22T11:11:34+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




